
１  住所・氏名等

２  直前1年間における各月の収入及び支出の状況

３  今後の平均的な収入及び支出の見込金額(月額)

(円) (円)

４  今後1年以内における賞与等の臨時的な収入及び支出の見込金額

見  込  金  額

430,900430,900430,900430,900

20,00020,00020,00020,000

150,000150,000150,000150,000

200,000200,000200,000200,000

80,00080,00080,00080,000

50,00050,00050,00050,000

30,90030,90030,90030,900

50,00050,00050,00050,000

金　　額

借入返済借入返済借入返済借入返済

③　  納 付 可 能 基 準 額 (①－②) (Ａ)

内　　　容 年　　月

14,10014,10014,10014,100

生 活 費（ 扶 養 親 族　 人）

① 収 入 合 計 ② 支 出 合 計445,000445,000445,000445,000

臨
時
支
出

店舗内店舗内店舗内店舗内のののの電気設備点検費用電気設備点検費用電気設備点検費用電気設備点検費用 　　　　　　　　○○○○年年年年１０１０１０１０月月月月

　　　年　　月

　　　年　　月

　　　年　　月

　　　年　　月

臨
時
収
入

　　　年　　月

　　　年　　月

　　　年　　月

　　　年　　月

　　　年　　月

区　　　　　　　　　　　　　分 区　　　　　　　　　　　　　分

家家家家　　　　　　　　賃賃賃賃

光熱水費光熱水費光熱水費光熱水費

収
　
　
入

売売売売　　　　　　　　上上上上

支
　
　
出

仕仕仕仕　　　　　　　　入入入入

給給給給　　　　　　　　与与与与

445,000445,000445,000445,000

雑雑雑雑　　　　　　　　費費費費

見  込  金  額

　　　　○○○○年年年年　　　　３３３３月月月月 200,000200,000200,000200,000 300,000300,000300,000300,000 -100,000-100,000-100,000-100,000 予約のキャンセルが相次いだ為

　　　　○○○○年年年年　　　　４４４４月月月月 100,000100,000100,000100,000 300,000300,000300,000300,000 -200,000-200,000-200,000-200,000 予約のキャンセルが相次いだ為

　　　　○○○○年年年年　　　　１１１１月月月月 600,000600,000600,000600,000 450,000450,000450,000450,000 150,000150,000150,000150,000

　　　　○○○○年年年年　　　　２２２２月月月月 250,000250,000250,000250,000 300,000300,000300,000300,000 -50,000-50,000-50,000-50,000 予約のキャンセルが相次いだ為

　　　　○○○○年年年年１１１１１１１１月月月月 500,000500,000500,000500,000 400,000400,000400,000400,000 100,000100,000100,000100,000

　　　　○○○○年年年年１２１２１２１２月月月月 700,000700,000700,000700,000 500,000500,000500,000500,000 200,000200,000200,000200,000

　　　　○○○○年年年年　　　　９９９９月月月月 500,000500,000500,000500,000 400,000400,000400,000400,000 100,000100,000100,000100,000

　　　　○○○○年年年年１０１０１０１０月月月月 500,000500,000500,000500,000 550,000550,000550,000550,000 -50,000-50,000-50,000-50,000 電気設備点検費用の臨時的な支出

　　　　○○○○年年年年　　　　７７７７月月月月 500,000500,000500,000500,000 400,000400,000400,000400,000 100,000100,000100,000100,000

　　　　○○○○年年年年　　　　８８８８月月月月 600,000600,000600,000600,000 500,000500,000500,000500,000 100,000100,000100,000100,000

　　　　○○○○年年年年　　　　５５５５月月月月 500,000500,000500,000500,000 400,000400,000400,000400,000 100,000100,000100,000100,000

　　　　○○○○年年年年　　　　６６６６月月月月 500,000500,000500,000500,000 400,000400,000400,000400,000 100,000100,000100,000100,000

収　　支　　の　　明　　細　　書
令和　２２２２年　　５５５５月　　１２１２１２１２日

住  所
霧島市国分中央三丁目霧島市国分中央三丁目霧島市国分中央三丁目霧島市国分中央三丁目４５４５４５４５番番番番１１１１号号号号

氏   名
霧島霧島霧島霧島　　　　太郎太郎太郎太郎

所在地 名   称

年  月 ① 総 収 入 金 額 ② 総 支 出 金 額 ③差額(①－②) 備　　　　　考

記入例記入例記入例記入例

(円) (円) (円)

(円)



５  今年1年以内に納付すべきことが見込まれる国税及び地方税等（Ｂ）

６  家族(役員)の状況

７  分割納付年月日及び分割納付金額

60,00060,00060,00060,000

50,00050,00050,00050,000

14,10014,10014,10014,100

20,00020,00020,00020,000

20,00020,00020,00020,000

50,00050,00050,00050,000

40,00040,00040,00040,000

50,00050,00050,00050,000

【備　　考】

50,00050,00050,00050,000

15,00015,00015,00015,000

50,00050,00050,00050,000

20,00020,00020,00020,000

100,000100,000100,000100,000

14,10014,10014,10014,100

20,00020,00020,00020,000

20,00020,00020,00020,000

50,00050,00050,00050,000

・　　・

・　　・

○・○・○ 50,00050,00050,00050,000 0000 0000

・　　・

・　　・

0000

○・○・○ 80,00080,00080,00080,000 0000 -20,000-20,000-20,000-20,000 0000

○・○・○ 50,00050,00050,00050,000 0000 0000 0000

○・○・○ 50,00050,00050,00050,000 0000 -10,000-10,000-10,000-10,000 0000

○・○・○ 0000 0000 0000

○・○・○ 0000 0000 0000

○・○・○ 0000 0000 0000

⑤分割納付金額(Ｄ)
(①＋②＋③－④)

○・○・○ 0000 0000 0000

　　年　  月　  日

納付年月日
（Ｃ）

①納付可能基準額
②季節変動等に伴う

増減額
③臨時的入出金額

④国税等
（積立及び納付）

　　年　  月　  日

　　年　  月　  日

本人本人本人本人 霧島霧島霧島霧島　　　　太郎太郎太郎太郎 昭和56年1月24日昭和56年1月24日昭和56年1月24日昭和56年1月24日

妻妻妻妻 霧島霧島霧島霧島　　　　花子花子花子花子 昭和60年2月12日昭和60年2月12日昭和60年2月12日昭和60年2月12日

続柄
氏　　　　　　名 生　　年　　月　　日

収入・報酬（月額）
職業・所有財産等

（役職） （専従者給与を含む）

年　　月 年　　月

○○○○年年年年８８８８月月月月 国民健康保険税国民健康保険税国民健康保険税国民健康保険税 年　　月

○○○○年年年年５５５５月月月月 固定資産税固定資産税固定資産税固定資産税 年　　月

年　　月 税         目 金              額 年　　月 税         目 金              額

○○○○年年年年７７７７月月月月 固定資産税固定資産税固定資産税固定資産税 年　　月

○○○○年年年年６６６６月月月月 市県民税市県民税市県民税市県民税 年　　月

(円) (円)

(円)

(円)(円)(円)(円)(円)


